By MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estados de Actividades

Del 01/feb./2015 al 28/feb./2015

FRESNILLO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay [10/sep./2015
04:54 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2015

$19,234,480.00

$14,906,289.72
$20,707.56
$13,514,348.97
$804,723.63
$566,509.56
$0.00

$4,181,673.60
$10,359.05
$130,997.32
$5,160.31
$43,619,409.24

$43,043,709.24
$24,128,280.00
$18,173,887.00

$741,542.24

$575,700.00
$575,700.00

$278,435.31

$278,435.31
$278,435.31

$0.00
$0.00

$63,132,324.55

$27,817,384.27
$17,401,392.35
$3,584,489.92
$6,831,502.00

$4,762,889.89
$469,946.25
$1,613,200.00
$2,679,743.64
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,580,274.16

$30,552,050.39

2014

$10,489,031.38

$5,994,294.10
$66,492.38
$5,074,397.26
$620,702.83
$168,824.57
$63,877.06

$3,885,035.80
$128,482.71
$443,510.77
$37,708.00
$43,863,090.00

$43,863,090.00
$25,830,916.00
$18,032,174.00

$0.00

$0.00
$0.00

$978,047.42

$253,851.42
$253,851.42

$724,196.00
$724,196.00

$55,330,168.80

$26,669,766.35
$17,707,186.22
$3,003,141.09
$5,959,439.04

$1,196,252.68

$90,000.00
$112,500.00
$973,752.68
$20,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,866,019.03

$27,464,149.77
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